
 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 136/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala konferencyjna Urzędu Gminy, ul. Niepokalanej 34, 

74-202 Bielice: 

 

1. Wiktoria Ciechacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

2. Laura Kinga Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Parsów 

3. Kamil Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Swochowo 

4. Krystyna Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieborowo 

5. Izabela Agnieszka Skiba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Chrapowo 

6. Sylwia Anna Święcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bielice 

7. Zenobia Walczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Swochowo 

8. Gabriela Wasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parsów 

9. Eliza Anna Zembal-Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Chrapowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Babin 43a, 74-202 Bielice: 

 

1. Lidia Drągowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabów 

2. Bożena Geldner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chabówko 

3. Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Parsów 

4. Eugeniusz Orman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Babin 

5. Weronika Perłak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Będgoszcz 

6. Marta Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chabowo 

7. Izabela Anna Rogojsza-Pawlaczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Swochowo 

8. Weronika Tarka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parsów 

9. Paulina Zygmunt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parsów 

 

 


